
Вежби 

Авантурите на Мики и Мини 

Учебник, стр.48, вежба 10  

Слушај го дијалогот на линкот подолу, и читај на глас. 

https://drive.google.com/open?id=1m7GhZpTd4dNjC14NlBSkx-

18NpR1IWUj 

Учебник, стр.49, вежба 12 

Слушај и повторувај на глас, потоа поврзи во учебникот. 

https://drive.google.com/open?id=1kOXxrh4yQG7H7QY3CB21i1vxI_3

3F9OX 

 

Обработка: Празници и обичаи, Велигден 

 

Темата Култура постои во програмата по предметот англиски јазик да ги 

доближи учениците до останатите култури во светот, да отвори нови гледишта 

за тоа - како се слават најголемите празници во различни делови од светот, 

онаму каде говорно подрачје е англискиот јазик. 

 

Учебник, стр.71: 

Вежба 1 - Слушај,покажи и повтори го зборот. (Следете го линкот) 

https://drive.google.com/open?id=1ljWJVeHC9TXzRmRSGCYznhXRsX

8kMQ6J 

Да се препишат зборовите во тетратка по 3 пати. 

 

Вежба 2 - Слушај и пеј. Потоа и читај ја песничката на глас. (Следи 

го линкот) 

https://drive.google.com/open?id=1TmJvs23T0W6jRRABGqMTgONmD

y4q1ORq 
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Задача: Изработи или нацртај нешто велигденско (Easter bunny-

велигденско јазаче, Easter egg- велигденско јајце и слично)  

 

 

 

Целата твоја работа, без разлика дали е во учебникот, тетратката или на 

наставен лист, сликај ја и испрати ја во текот на неделата на мојот маил: 

ajiram4@gmail.com 

За било какви прашања, слободно пиши на мојот маил во било кое 

време. Ти посакувам многу успех во работата! 

 

Преглед на неделното планирање на часовите по англиски јазик за период од 13.04. до 

16.04.2020 год. 

1. Вежби- читање, вежби со вокабуларот 

2. Обработка- Празници и обичаи, Велигден 

(третиот час во неделата, петок, 17.04 е неработен ден) 
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